
     Městský úřad Český Brod
Odbor životního prostředí a zemědělství

náměstí Husovo 70, 282 24  Český Brod

Č.j. 5066/11/ŽP/Pj Český Brod, dne 21.6.2011
Vyřizuje:
Telefon:
e-mail:

Pijálková
321612185
pijalkova@cesbrod.cz

      231.2 A/20

ROZHODNUTÍ

Výroková část:

Městský úřad Český Brod, odbor životního prostředí a zemědělství, jako vodoprávní úřad příslušný podle 
§ 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a jako speciální stavební úřad podle § 15 odst. 4 vodního 
zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon“) , ve správním řízení posoudil žádost, kterou dne 
16.3.2011 podal

Obec Rostoklaty, IČ 00235709, Rostoklaty 32, 281 71  Rostoklaty

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

p r o d l u ž u j e

podle § 15 odst. 1 vodního zákona a podle § 115 odst. 4 stavebního zákona termín dokončení stavby 
uvedený ve stavebním povolení na stavbu:

Splašková kanalizace a ČOV v obcích Rostoklaty a Nová Ves II
F.1 - SO 1 Čistírna odpadních vod
F.2 - SO 2 Splašková kanalizace

které vydal vodoprávní úřad Městského úřadu Český Brod, Husovo náměstí 70, 282 24 Český Brod pod 
č.j. 13221/08/ŽP/St dne 18.9.2008 (dále jen "povolení") do 31.12.2014. 

Povolení jinak zůstává beze změny.

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Obec Rostoklaty, Rostoklaty 32, 281 71  Rostoklaty

Odůvodnění:

Dne 16.3.2011 podal žadatel žádost o prodloužení platnosti povolení, jehož termín dokončení stavby byl
stanoven do 21.10.2010. Dnem podání žádosti bylo zahájeno vodoprávní řízení.

Žádost byla doložena těmito doklady:

 Předávací protokol ze dne 7.4.2010.

 Sdělení od Krajského úřadu Středočeského kraje, odboru životního prostředí a zemědělství, 
Zborovská 11, 15021 Praha 5, čj. 104183/2011/KUSK ze dne 27.5.2011.



Sdělení od Krajského úřadu Středočeského kraje, odboru dopravy, Zborovská 11, 15021 Praha 5,
073091/2011/KUSK ze dne 22.4.2011.

 Spis.zn. 5066/11/ŽP/Pj str. 2

  čj. 

 Sdělení od Krajské hygienické stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, Územní pracoviště 
Kolín, Karlovo náměstí 44, 280 00 Kolín, značka KHSSC 19847/2011, ze dne 3.5.2011.

 Vyjádření Městského úřadu Český Brod, odboru dopravy, náměstí Husovo 70, 282 24 Český Brod, 
čj. 6826/11/OD/Ka ze dne 12.4.2011.

 Vyjádření Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Kolín, Dopravní 
inspektorát Kolín, Václavská 11, 280 16 Kolín 3, čj. KRPS-508-150/ČJ-2011-010406 ze dne 
3.5.2011.

 Stanovisko Povodí Labe, státního podniku, Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové, značka 
PVZ/11/10155/Hz/0 ze dne 20.5.2011.

 Vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR, Brankovická 337, 280 00 Kolín V, značka 79/2011/Ve, ze 
dne 15.4.2011.

 Vyjádření Správy a údržby silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11, 150 21 
Praha 5, značka 10324/2011/KAUS/KH, ze dne 22.4.2011.

 Vyjádření společnosti Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 –
Michle, čj. 57508/11, ze dne 18.4.2011.

 Vyjádření ČEZ Distribuce, a.s.,  Teplická 874/8, 405 02 Děčín, Děčín IV – Podmokly, čj. 
001033772148, ze dne 18.4.2011.

 Sdělení od fy RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 257 02 Brno, začka 1746/11/175, ze 
dne 2.5.2011.

 Stanovisko NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha 4 Nusle, značka 
2095/11/OVP/Z, ze dne 22.4.2011.

 Stanovisko Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje, územní odbor Kolín, Polepská 634, 
280 02 Kolín, čj. HSKL-4159-1/2011-KO, ze dne 15.4.2011.

 Vyjádření fy MERO ČR, a.s., Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou, čj. 2007/8/249-3, ze dne 
3.5.2011.

 Doklad o zaplacení správního poplatku č. 4767.

Vodoprávní úřad oznámil dne 4.5.2011 zahájení řízení známým účastníkům řízení a dotčeným správním 
úřadům. Vodoprávní úřad stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci 
řízení uplatnit své námitky a připomínky a dotčené správní úřady svá stanoviska. Současně je upozornil, 
že na později podané námitky nebude možno, podle ustanovení § 115 odst. 8 vodního zákona, brát zřetel.

Vodoprávní úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených 
v ustanoveních vodního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými správními úřady a zjistil, že 
jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné vodním zákonem a zvláštními 
předpisy. Při přezkoumání žádosti, projednání věci s účastníky řízení a na základě shromážděných právně 
významných skutečností nebyly shledány důvody bránící prodloužení termínu dokončení stavby.

Vodoprávní úřad termín dokončení stavby prodloužil, neboť stavba kanalizace byla zahájena již v roce 
2010, kdy byla zhotovena první část. Doklad o této skutečnosti je součástí dokumentace.

Vodoprávní úřad proto rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:

Pavel Nedvěd, Jana Nedvědová, Václav Rak, Vlasta Raková, Dagmar Soukupová, Drahoslava Burianová, RNDr. Jiří 
Hladík, CSc., Jaromír Mokošín st., Miloslav Mašek, Ing. Vlastimil Hlavatý, Jiří Mokošín, Josef Svatoň, Alena Svatoňová, 
Vladimír Hanuš, Antonín Libich, Vlastimil Krytinář, Antonie Machulková, Marie Kořínková, Anton Novotný, Drahomíra 
Novotná, Jitka Jarešová, Miroslav Kaše, Stanislav Lauber, Danuše Lauberová, Marie Ginová, Arpád Szalai, Božena 
Szalaiová, Rudolf Bumba, Pavla Bumbová, Jaroslav Nekolný, Helena Nováková, RNDr. Ladislav Průcha, CSc., Radka 
Nováková, Jana Krumlová, Alexandr Čábela, Jindřiška Čábelová, Marie Palmieri, Květoslava Gratová, Libor Moštěk, 
Vladimír Navrátil, Jiří Šmejkal, Zdeněk Novotný, Roman Ších, Jaroslava Šimáňová, Karel Hron, Ludmila Měchurová, 
Jaroslav Stejskal, Marie Stejskalová, Jiřina Frišaufová, Dagmar Kovácsová, Ladislav Venuš, Miloslava Venušová, Petr 
Šmejkal, Emilie Vyhnalová, Blanka Škrétová, Ivana Svobodová, Libuše Ševínská, Josef Mestek, Helena Mesteková, 
Věra Konečná, Marie Tláskalová, Miloslav Tláskal, Tomáš Tláskal, Bohumil Šmejkal, Václava Šmejkalová, Josef Eliáš, 
Radek Šupík, Jana Šupíková, Václav Krejčí, Eva Křečková, Ing. Jan Žížala, Karel Žížala, Věra Brožková, Ladislava 



Weingärtnerová, Ladislav Müller, Jaroslav Svoboda, Jiřina Potzová, Jan Vavrek, Martin Vavrek, Petr Touš, Jitka 
Košťálová, Olga Malíková, Jaroslava Ší
Dlouhá, Jiří Dlouhý, Jan Hanuš, Růžena Mokošínová, PhDr. Helena Soldánová, Petr Dlouhý, Božena Dlouhá, MVDr. 

 Spis.zn. 5066/11/ŽP/Pj str. 3

chová, Jaroslav Petrásek, Hana Petrásková, Václav Doležal, Jiří Doležal, Sylva 

Stanislav Chrpa, Alena Chrpová, Ing. Vladimír Kolankiewicz, Eva Kolankiewiczová, Jiřina Jouglová, České dráhy, a.s., 
Eva Hladíková, Josef Navrátil, Alena Soukupová, Antonín Strnad, Zuzana Strnadová, Jaroslav Strnad, Václav Drbal, 
Tomáš Vintr, Ladislav Hegedűs, Venuše Hegedüsová, Ing. Ladislav Kubelka, Blanka Mokošínová, Tibor Menšík, Jan 
Košťál, Iva Strnadová, Jaroslav Svoboda, Alena Jouglová, Tomáš Jougl, Klára Jouglová, Peter Čipkala, Jaroslava 
Nezavdalová, Josef Lukáš, Jana Lukášová, Miloslav Šabaka, Eva Šabaková, Renata Fenclová, Pavel Budař, Božena 
Budařová, Jozef Struhár, Jiří Jougl, Milan Svatoň, Radka Svatoňová, Jaroslav Kmoch, Eva Kmochová, Růžena 
Pakandlová, Václav Pavlis, Lenka Pavlisová, Martin Libich, Vladislava Svobodová, David Valach, Jitka Valachová, Ing. 
Vladislav Beránek, Zdeňka Beránková, Michal Šára, Věra Mokošínová, Jiří Mokošín, Malčo Malčev, Mgr. Lenka 
Malčevová, Gabriela Jouglová, Zdeněk Bína, Hana Bínová, David Zamazal, Jaromíra Zamazalová (roz.Benešová), Eva 
Bouchalová, Petr Dušek, JUDr. Pavla Dušková, Renáta Lanská, Hana Černá, Jitka Kovaříková, Ladislav Janoušek, Jana 
Janoušková, Jitka Grůzová, Milena Kröschelová, Jitka Vavříková, Miroslav Prochazka, Ing. Petr Kukulský, Jurga 
Mikutaite, Petra Sejrková, Miloslav Sejrek, Miroslav Jenšík, Iveta Horčičková, Hana Kubelková, Marta Kučerová, Josef 
Lachman, Olga Alešová, Vladimír Pošusta, Lenka Myjavcová, Vladimír Stecovič, Yvona Stecovičová, Bohumil Holub, 
Ivana Holubová, Augustína Spilková, Vladimír Javůrek, Josef Greguš, Jana Gregušová, Karel Strnad, Miroslav Strnad, 
Jaroslav Hošek, František Kříž, František Dlouhý, Ivana Dlouhá, Adriana Žembová, Jaroslav Štěpán, Jana Štěpánová, 
Vlastimil Strnad, Jana Kvasničková, Martin Hušner, Jaroslav Šmíd, Vlasta Šmídová, Ivana Večeřová, Marie Svojšová, 
Karel Svojše, Jaruše Pešková, Štefan Vejrosta, Kateřina Vejrostová, Kamil Platz, Marek Platz, Marek Štěpáník, Jaroslav 
Prokůpek, Ing. Jana Švecová, Eva Pilátová, Ladislav Albrecht, Eva Albrechtová, Karel Procházka, Milan Vostruha, Ing. 
Zdeněk Bambásek, CSc., Gabriela Urbanová, Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp. org., Jaroslava 
Grocholová, Květoslav Šermauer, Jaroslava Šermauerová, Milan Formánek, Naďa Formánková, Lucie Formánková, 
PHDr. Marie Gazdagová, Marek Hora, Jiří Vyskočil, MVDr. Martina Šmídlová, Jindřiška Brabcová, Ondřej 
Gondkovský, Jaroslav Čihák, Petr Hlaváček, Miloš Martínek, Michala Martínková, Roman Janků, Hana Janků, Antonie 
Novotná, Ing. Jiří Hrábek, Ing. Ján Domitrek, Alena Domitreková, Petr Bukovanský, Jiří Hahn, Tomáš Menšík, Michaela 
Němcová, Lenka Toušová, Czech credit, Jana Piterková, Kateřina Zouzalová, Lubomír Nekolný, Iveta Krytinářová, 
Jaroslava Křelinová, Dagmar Houdková, Milan Strnad, Jiří Turek, Hana Turková, Jaroslav Prokůpek, David Picek, 
Blanka Apltauerová, Marcela Menšíková, Danuše Poláková, Jaroslava Machová, Pozemkový fond ČR, územní pracoviště 
Kutná Hora, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

 Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru životního prostředí a 
zemědělství Krajského úřadu Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, podáním u zdejšího 
správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

otisk úředního razítka

Ing. Pijálková Helena
oprávněná úřední osoba odborný
referent vodoprávního úřadu



Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

 Spis.zn. 5066/11/ŽP/Pj str. 4

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje.

Obdrží:

účastníci (dodejky)
Obec Rostoklaty, IDDS: zysbihw
Pavel Nedvěd, Rostoklaty č.p. 2, 281 71  Rostoklaty
Jana Nedvědová, Rostoklaty č.p. 2, 281 71  Rostoklaty
Václav Rak, Rostoklaty č.p. 3, 281 71  Rostoklaty
Vlasta Raková, Rostoklaty 3 č.p. 3, 281 71  Rostoklaty
Dagmar Soukupová, Zárybská č.p. 669/12, Prosek, 190 00  Praha 9
Drahoslava Burianová, Rostoklaty č.p. 7, 281 71  Rostoklaty
RNDr. Jiří Hladík, CSc., Nad doly č.p. 1010/6, Modřany, 143 00  Praha 412
Jaromír Mokošín st., Jeronýmova č.p. 1195, 282 01  Český Brod
Miloslav Mašek, Na Vyhlídce č.p. 2302, Podlusky, 413 01  Roudnice nad Labem
Ing. Vlastimil Hlavatý, Lesní č.p. 23, 289 41  Pňov-Předhradí
Jiří Mokošín, Rostoklaty č.p. 88, 281 71  Rostoklaty
Josef Svatoň, Rostoklaty č.p. 15, 281 71  Rostoklaty
Alena Svatoňová, Rostoklaty č.p. 15, 281 71  Rostoklaty
Vladimír Hanuš, Semická č.p. 3291/8, Modřany, 143 00  Praha 412
Antonín Libich, Rostoklaty č.p. 17, 281 71  Rostoklaty
Vlastimil Krytinář, Tuklaty č.p. 98, 250 82  Úvaly
Antonie Machulková, Rostoklaty č.p. 19, 281 71  Rostoklaty
Marie Kořínková, Rostoklaty č.p. 67, 281 71  Rostoklaty
Anton Novotný, U pavilónu č.p. 432/9, Dubeč, 107 00  Praha 112
Drahomíra Novotná, Rostoklaty č.p. 22, 281 71  Rostoklaty
Jitka Jarešová, Hrabří č.p. 30, 264 01  Vysoký Chlumec
Miroslav Kaše, Malcova č.p. 1763, Rakovník II, 269 01  Rakovník 1
Stanislav Lauber, K Bytovkám č.p. 150, Tuklaty, 250 82  Úvaly
Danuše Lauberová, Rostoklaty č.p. 24, 281 71  Rostoklaty
Marie Ginová, Hněvkovského č.p. 1374/5, Chodov, 149 00  Praha 415
Arpád Szalai, Rostoklaty č.p. 26, 281 71  Rostoklaty
Božena Szalaiová, Rostoklaty č.p. 26, 281 71  Rostoklaty
Rudolf Bumba, Rostoklaty č.p. 28, 281 71  Rostoklaty
Pavla Bumbová, Rostoklaty č.p. 28, 281 71  Rostoklaty
Jaroslav Nekolný, Rostoklaty č.p. 29, 281 71  Rostoklaty
Helena Nováková, Rostoklaty č.p. 30, 281 71  Rostoklaty
RNDr. Ladislav Průcha, CSc., V Středu č.p. 152/9, Vokovice, 160 00  Praha 6
Radka Nováková, Rostoklaty č.p. 33, 281 71  Rostoklaty
Jana Krumlová, V Bytovkách č.p. 742/2, Uhříněves, 104 00  Praha 114
Alexandr Čábela, Rimavské Soboty č.p. 839, Kolín II, 280 02  Kolín 2
Jindřiška Čábelová, Želivského č.p. 806, Kolín IV, 280 02  Kolín 2
Marie Palmieri, V Bytovkách č.p. 783/24, Uhříněves, 104 00  Praha 114
Květoslava Gratová, Rostoklaty č.p. 34, 281 71  Rostoklaty
Libor Moštěk, Rostoklaty č.p. 36, 281 71  Rostoklaty
Vladimír Navrátil, Rostoklaty č.p. 40, 281 71  Rostoklaty
Jiří Šmejkal, Rokycanova č.p. 1238, 282 01  Český Brod
Zdeněk Novotný, Rostoklaty č.p. 40, 281 71  Rostoklaty
Roman Ších, Rostoklaty č.p. 42, 281 71  Rostoklaty
Jaroslava Šimáňová, Mrzky č.p. 86, 282 01  Český Brod
Karel Hron, Rostoklaty č.p. 46, 281 71  Rostoklaty



Ludmila Měchurová, Rostoklaty č.p. 46, 281 71  Rostoklaty
Jaroslav Stejskal, Rostoklaty č.p. 49, 281 71  Rostoklaty

 Spis.zn. 5066/11/ŽP/Pj str. 5

Marie Stejskalová, Rostoklaty č.p. 49, 281 71  Rostoklaty
Jiřina Frišaufová, Růžová č.p. 131/16, 664 48  Moravany u Brna
Dagmar Kovácsová, Rostoklaty č.p. 50, 281 71  Rostoklaty
Ladislav Venuš, Stankovského č.p. 1582, 250 88  Čelákovice
Miloslava Venušová, Stankovského č.p. 1582, 250 88  Čelákovice
Petr Šmejkal, Rostoklaty č.p. 52, 281 71  Rostoklaty
Emilie Vyhnalová, Rostoklaty č.p. 53, 281 71  Rostoklaty
Blanka Škrétová, Rostoklaty č.p. 54, 281 71  Rostoklaty
Ivana Svobodová, Rostoklaty č.p. 54, 281 71  Rostoklaty
Libuše Ševínská, Rostoklaty č.p. 55, 281 71  Rostoklaty
Josef Mestek, Rostoklaty č.p. 56, 281 71  Rostoklaty
Helena Mesteková, Rostoklaty č.p. 56, 281 71  Rostoklaty
Věra Konečná, Rostoklaty č.p. 58, 281 71  Rostoklaty
Marie Tláskalová, Rostoklaty č.p. 59, 281 71  Rostoklaty
Miloslav Tláskal, Sládkova č.p. 849, 539 73  Skuteč
Tomáš Tláskal, Sládkova č.p. 849, 539 73  Skuteč
Bohumil Šmejkal, Rostoklaty č.p. 60, 281 71  Rostoklaty
Václava Šmejkalová, Rostoklaty č.p. 60, 281 71  Rostoklaty
Josef Eliáš, Ke Stupicím č.p. 65, Praha 10-Královice, 104 00  Praha 114
Radek Šupík, Rostoklaty č.p. 63, 281 71  Rostoklaty
Jana Šupíková, Rostoklaty č.p. 63, 281 71  Rostoklaty
Václav Krejčí, Rostoklaty č.p. 65, 281 71  Rostoklaty
Eva Křečková, Rostoklaty č.p. 66, Rostoklaty
Ing. Jan Žížala, Okružní č.p. 852/15, 664 91  Ivančice
Karel Žížala, U staré školy č.p. 113/6, Staré Město, 110 00  Praha 1
Věra Brožková, Rostoklaty č.p. 69, 281 71  Rostoklaty
Ladislava Weingärtnerová, Rostoklaty č.p. 70, 281 71  Rostoklaty
Ladislav Müller, Rostoklaty č.p. 71, 281 71  Rostoklaty
Jaroslav Svoboda, Rostoklaty č.p. 72, 281 71  Rostoklaty
Jiřina Potzová, Rostoklaty č.p. 73, 281 71  Rostoklaty
Jan Vavrek, Rostoklaty č.p. 74, 281 71  Rostoklaty
Martin Vavrek, Rostoklaty č.p. 74, 281 71  Rostoklaty
Petr Touš, Rostoklaty č.p. 75, 281 71  Rostoklaty
Jitka Košťálová, Rostoklaty č.p. 76, 281 71  Rostoklaty
Olga Malíková, Rostoklaty č.p. 78, 281 71  Rostoklaty
Jaroslava Šíchová, Rostoklaty č.p. 79, 281 71  Rostoklaty
Jaroslav Petrásek, Koněvova č.p. 1626/177, Žižkov, 130 00  Praha 3
Hana Petrásková, Kamenická č.p. 656/56, Holešovice, 170 00  Praha 7
Václav Doležal, Ježovská č.p. 119/7, Motol, 150 00  Praha 5
Jiří Doležal, Rostoklaty č.p. 81, 281 71  Rostoklaty
Sylva Dlouhá, Rostoklaty č.p. 84, 281 71  Rostoklaty
Jiří Dlouhý, Rostoklaty č.p. 84, 281 71  Rostoklaty
Jan Hanuš, Rostoklaty č.p. 142, 281 71  Rostoklaty
Růžena Mokošínová, Rostoklaty č.p. 88, 281 71  Rostoklaty
PhDr. Helena Soldánová, Náprstkova č.p. 273/8, Staré Město, 110 00  Praha 1
Petr Dlouhý, Rostoklaty č.p. 91, 281 71  Rostoklaty
Božena Dlouhá, Rostoklaty č.p. 91, 281 71  Rostoklaty
MVDr. Stanislav Chrpa, Rostoklaty č.p. 92, 281 71  Rostoklaty
Alena Chrpová, Rostoklaty č.p. 92, 281 71  Rostoklaty
Ing. Vladimír Kolankiewicz, Rostoklaty č.p. 94, 281 71  Rostoklaty
Eva Kolankiewiczová, Rostoklaty č.p. 94, 281 71  Rostoklaty
Jiřina Jouglová, Rostoklaty č.p. 95, 281 71  Rostoklaty
České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf
Eva Hladíková, Tatce č.p. 106, 289 11  Pečky
Josef Navrátil, Rostoklaty č.p. 98, 281 71  Rostoklaty
Alena Soukupová, Rostoklaty č.p. 99, 281 71  Rostoklaty
Antonín Strnad, Rostoklaty č.p. 100, 281 71  Rostoklaty
Zuzana Strnadová, Rostoklaty č.p. 100, 281 71  Rostoklaty
Jaroslav Strnad, Rostoklaty č.p. 101, 281 71  Rostoklaty
Václav Drbal, Rostoklaty č.p. 102, 281 71  Rostoklaty
Tomáš Vintr, Rostoklaty č.p. 103, 281 71  Rostoklaty
Ladislav Hegedűs, Rostoklaty č.p. 104, 281 71  Rostoklaty
Venuše Hegedüsová, Rostoklaty č.p. 104, 281 71  Rostoklaty
Ing. Ladislav Kubelka, Rostoklaty č.p. 106, 281 71  Rostoklaty
Blanka Mokošínová, Rostoklaty č.p. 107, 281 71  Rostoklaty
Tibor Menšík, Rostoklaty č.p. 108, 281 71  Rostoklaty
Jan Košťál, Rostoklaty č.p. 110, 281 71  Rostoklaty
Iva Strnadová, Ruská č.p. 1244, 250 82  Úvaly
Jaroslav Svoboda, Štichova č.p. 653/52, Háje, 149 00  Praha 415



Alena Jouglová, Rostoklaty č.p. 112, 281 71  Rostoklaty
Tomáš Jougl, Rostoklaty č.p. 145, 281 71  Rostoklaty

 Spis.zn. 5066/11/ŽP/Pj str. 6

Klára Jouglová, Rostoklaty č.p. 112, 281 71  Rostoklaty
Peter Čipkala, Rostoklaty č.p. 113, 281 71  Rostoklaty
Jaroslava Nezavdalová, Rostoklaty č.p. 114, 281 71  Rostoklaty
Josef Lukáš, Rostoklaty č.p. 115, 281 71  Rostoklaty
Jana Lukášová, Rostoklaty č.p. 115, 281 71  Rostoklaty
Miloslav Šabaka, Rostoklaty č.p. 116, 281 71  Rostoklaty
Eva Šabaková, Rostoklaty č.p. 116, 281 71  Rostoklaty
Renata Fenclová, Rostoklaty č.p. 117, 281 71  Rostoklaty
Pavel Budař, Rostoklaty č.p. 118, 281 71  Rostoklaty
Božena Budařová, Rostoklaty č.p. 118, 281 71  Rostoklaty
Jozef Struhár, Rostoklaty č.p. 119, 281 71  Rostoklaty
Jiří Jougl, Rostoklaty č.p. 120, 281 71  Rostoklaty
Milan Svatoň, Rostoklaty č.p. 121, 281 71  Rostoklaty
Radka Svatoňová, Rostoklaty č.p. 121, 281 71  Rostoklaty
Jaroslav Kmoch, V Chobotě č.p. 1037, 282 01  Český Brod
Eva Kmochová, Rostoklaty č.p. 122, 281 71  Rostoklaty
Růžena Pakandlová, Rostoklaty č.p. 123, 281 71  Rostoklaty
Václav Pavlis, Ostrovského č.p. 1056/28, Smíchov, 150 00  Praha 5
Lenka Pavlisová, Černochova č.p. 1291/4, Praha 5-Košíře, 158 00  Praha 58
Martin Libich, Rostoklaty č.p. 17, 281 71  Rostoklaty
Vladislava Svobodová, Rostoklaty č.p. 30, 281 71  Rostoklaty
David Valach, Rostoklaty č.p. 130, 281 71  Rostoklaty
Jitka Valachová, Rostoklaty č.p. 130, 281 71  Rostoklaty
Ing. Vladislav Beránek, Rostoklaty č.p. 131, 281 71  Rostoklaty
Zdeňka Beránková, Rostoklaty č.p. 131, 281 71  Rostoklaty
Michal Šára, Rostoklaty č.p. 133, 281 71  Rostoklaty
Věra Mokošínová, Rostoklaty č.p. 134, 281 71  Rostoklaty
Jiří Mokošín, Rostoklaty č.p. 140, 281 71  Rostoklaty
Malčo Malčev, Tyršova č.p. 267, 250 83  Škvorec
Mgr. Lenka Malčevová, Barákova č.p. 315, 250 83  Škvorec
Gabriela Jouglová, Rostoklaty č.p. 145, 281 71  Rostoklaty
Zdeněk Bína, Vyskytná č.p. 179, 394 05  Vyskytná u Pelhřimova
Hana Bínová, Vyskytná č.p. 179, 394 05  Vyskytná u Pelhřimova
David Zamazal, U Hostavického potoka č.p. 727/15, Hostavice, 198 00  Praha 98
Jaromíra Zamazalová (roz.Benešová), U Hostavického potoka č.p. 727/13, Praha 14-Hostavice, 198 00  Praha 98
Eva Bouchalová, V Polích č.p. 148, 281 71  Rostoklaty
Petr Dušek, V Polích č.p. 149, 281 71  Rostoklaty
JUDr. Pavla Dušková, V Polích č.p. 149, 281 71  Rostoklaty
Renáta Lanská, Jaurisova č.p. 516/2, Michle, 141 00  Praha 4
Hana Černá, Rostoklaty č.p. 138, 281 71  Rostoklaty
Jitka Kovaříková, Rostoklaty č.p. 139, 281 71  Rostoklaty
Ladislav Janoušek, Jarní č.p. 1317, 253 01  Hostivice
Jana Janoušková, Jarní č.p. 1317, 253 01  Hostivice
Jitka Grůzová, Rostoklaty č.p. 141, 281 71  Rostoklaty
Milena Kröschelová, Rostoklaty č.p. 47, 281 71  Rostoklaty
Jitka Vavříková, Zárybská č.p. 664/22, Prosek, 190 00  Praha 9
Miroslav Prochazka, Nákupní č.p. 185, Liberec XXXI-Krásná Studánka, 460 01  Liberec 1
Ing. Petr Kukulský, Jana Zajíce č.p. 863, Studánka, 530 12  Pardubice 12
Jurga Mikutaite, Jana Zajíce č.p. 863, Studánka, 530 12  Pardubice 12
Petra Sejrková, Rostoklaty č.p. 143, 281 71  Rostoklaty
Miloslav Sejrek, Rostoklaty č.p. 143, 281 71  Rostoklaty
Miroslav Jenšík, U Křížku č.p. 144, 281 71  Rostoklaty
Iveta Horčičková, Na Křemínku č.p. 1188, 282 01  Český Brod
Hana Kubelková, Rostoklaty č.p. 106, 281 71  Rostoklaty
Marta Kučerová, K Borovíčku č.p. 128/6, Kunratice, 148 00  Praha 414
Josef Lachman, Jihovýchodní IV č.p. 839/34, Záběhlice, 141 00  Praha 41
Olga Alešová, Tyršova č.p. 1823, Brandýs nad Labem, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1
Vladimír Pošusta, V Rohu č.p. 720/2, Libuš, 144 00  Praha
Lenka Myjavcová, Rostoklaty č.p. 104, 281 71  Rostoklaty
Vladimír Stecovič, U Vinohradské Nemocnice č.p. 2225/12, 130 00  Praha 3
Yvona Stecovičová, U Vinohradské Nemocnice č.p. 2225/12, 130 00  Praha 3
Bohumil Holub, Rostoklaty č.p. 95, 281 71  Rostoklaty
Ivana Holubová, Rostoklaty č.p. 95, 281 71  Rostoklaty
Augustína Spilková, Holekova č.p. 170/19, 250 92  Šestajovice
Vladimír Javůrek, Sluneční náměstí č.p. 2580/13, Stodůlky, 158 00  Praha 515
Josef Greguš, Nová Ves II č.p. 13, Rostoklaty, 282 01  Český Brod
Jana Gregušová, Nová Ves II č.p. 13, Rostoklaty, 282 01  Český Brod
Karel Strnad, Nová Ves II č.p. 6, Rostoklaty, 282 01  Český Brod
Miroslav Strnad, Na Sídlišti č.p. 479, 252 19  Rudná u Prahy



Jaroslav Hošek, Vídeňská č.p. 49/134, Kunratice, 148 00  Praha 414
František Kříž, Nová Ves II č.p. 8, 282 01  Český Brod

 Spis.zn. 5066/11/ŽP/Pj str. 7

František Dlouhý, Nová Ves II č.p. 14, Rostoklaty, 282 01  Český Brod
Ivana Dlouhá, Nová Ves II č.p. 14, Rostoklaty, 282 01  Český Brod
Adriana Žembová, Nová Ves II č.p. 16, Rostoklaty, 282 01  Český Brod
Jaroslav Štěpán, Nová Ves II č.p. 17, Rostoklaty, 282 01  Český Brod
Jana Štěpánová, Nová Ves II č.p. 17, Rostoklaty, 282 01  Český Brod
Vlastimil Strnad, Nová Ves II č.p. 18, Rostoklaty, 282 01  Český Brod
Jana Kvasničková, Ohradní č.p. 1342/19, Michle, 140 00  Praha 4
Martin Hušner, Nová Ves II č.p. 4, Rostoklaty, 282 01  Český Brod
Jaroslav Šmíd, Maroldova č.p. 1048, 282 01  Český Brod
Vlasta Šmídová, Maroldova č.p. 1048, 282 01  Český Brod
Ivana Večeřová, Nová ves II č.p. 32, Rostoklaty, 282 01  Český Brod
Marie Svojšová, Nová Ves II č.p. 33, Rostoklaty, 282 01  Český Brod
Karel Svojše, Nová Ves II č.p. 33, Rostoklaty, 282 01  Český Brod
Jaruše Pešková, Vinohradská č.p. 1756/114, Vinohrady, 130 00  Praha 3
Štefan Vejrosta, Nová Ves II č.p. 35, 282 01  Český Brod
Kateřina Vejrostová, Nová Ves II č.p. 35, 282 01  Český Brod
Kamil Platz, Bratří Čapků č.p. 1170, 250 82  Úvaly
Marek Platz, Bratří Čapků č.p. 1170, 250 82  Úvaly
Marek Štěpáník, Všestary č.p. 273, 251 63  Všestary
Jaroslav Prokůpek, Štíhlice č.p. 52, 281 63  Kostelec nad Černými Lesy
Ing. Jana Švecová, Přední Zborovice č.p. 50, 387 01  Volyně
Eva Pilátová, Komenského č.p. 225, 282 01  Český Brod
Ladislav Albrecht, U Krbu č.p. 593/32, Malešice, 108 00  Praha 108
Eva Albrechtová, Nová Ves II č.p. 40, Rostoklaty, 282 01  Český Brod
Karel Procházka, Zahradní č.p. 1006, 281 63  Kostelec nad Černými Lesy
Milan Vostruha, Ruská č.p. 995, 281 63  Kostelec nad Černými Lesy
Ing. Zdeněk Bambásek, CSc., U Zvonice č.p. 1845, 413 01  Roudnice nad Labem
Gabriela Urbanová, Ke Hřišti č.p. 56, Horoušany, 250 82  Úvaly
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp. org., IDDS: a6ejgmx
Jaroslava Grocholová, Rostoklaty č.p. 5, 281 71  Rostoklaty
Květoslav Šermauer, Rostoklaty č.p. 62, 281 71  Rostoklaty
Jaroslava Šermauerová, Rostoklaty č.p. 62, 281 71  Rostoklaty
Milan Formánek, Rostoklaty č.p. 41, 281 71  Rostoklaty
Naďa Formánková, Rostoklaty č.p. 41, 281 71  Rostoklaty
Lucie Formánková, Bříství č.p. 74, 289 15  Kounice
PHDr. Marie Gazdagová, Rostoklaty č.p. 113, 281 71  Rostoklaty
Marek Hora, Zázvorkova č.p. 2009/2, Praha 13-Stodůlky, 155 00  Praha 515
Jiří Vyskočil, Přírodní č.p. 736/16, Praha 12-Libuš, 142 00  Praha 411
MVDr. Martina Šmídlová, 28.října č.p. 875, 564 01  Žamberk
Jindřiška Brabcová, U Městských Domů č.p. 1555/11, Holešovice, 170 00  Praha 7
Ondřej Gondkovský, Skřivánek č.p. 565, 463 62  Hejnice
Jaroslav Čihák, Boháčova č.p. 861/5, Praha 11-Háje, 149 00  Praha 415
Petr Hlaváček, Bojasova č.p. 1247/11, 182 00  Kobylisy-Praha 8
Miloš Martínek, Jana Masaryka č.p. 701/38, 120 00  Vinohrady-Praha
Michala Martínková, Jana Masaryka č.p. 701/38, 120 00  Vinohrady-Praha
Roman Janků, Gercenova č.p. 899/9, Praha 15-Hostivař, 102 00  Praha 102
Hana Janků, Rostoklaty č.p. 147, 281 71  Rostoklaty
Antonie Novotná, Rostoklaty č.p. 40, 281 71  Rostoklaty
Ing. Jiří Hrábek, Rostoklaty č.p. 137, 281 71  Rostoklaty
Ing. Ján Domitrek, Rostoklaty č.p. 128, 281 71  Rostoklaty
Alena Domitreková, Rostoklaty č.p. 128, 281 71  Rostoklaty
Petr Bukovanský, Rostoklaty č.p. 97, 281 71  Rostoklaty
Jiří Hahn, Rostoklaty č.p. 97, 281 71  Rostoklaty
Tomáš Menšík, Rostoklaty č.p. 97, 281 71  Rostoklaty
Michaela Němcová, Rostoklaty č.p. 97, 281 71  Rostoklaty
Lenka Toušová, Rostoklaty č.p. 75, 281 71  Rostoklaty
Czech credit, IDDS: 2a8w8c9
Jana Piterková, Tismice č.p. 20, 282 01  Český Brod
Kateřina Zouzalová, Rostoklaty č.p. 39, 281 71  Rostoklaty
Lubomír Nekolný, Malešovská č.p. 1650, Praha 21-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916
Iveta Krytinářová, Úvozová č.p. 98, Tuklaty, 250 82  Úvaly
Jaroslava Křelinová, Břežany II č.p. 52, 282 01  Český Brod
Dagmar Houdková, Nová Ves II č.p. 31, Rostoklaty, 282 01  Český Brod
Milan Strnad, Nová Ves II č.p. 27, Rostoklaty, 282 01  Český Brod
Jiří Turek, K Dolánkám č.p. 810, 282 01  Český Brod
Hana Turková, K Dolánkám č.p. 810, 282 01  Český Brod
Jaroslav Prokůpek, Nová Ves II č.p. 13, Rostoklaty, 282 01  Český Brod
David Picek, Valtínovská č.p. 1680/8, Krč, 140 00  Praha 4
Blanka Apltauerová, Rostoklaty č.p. 105, 281 71  Rostoklaty



Marcela Menšíková, Rostoklaty č.p. 108, 281 71  Rostoklaty
Danuše Poláková, Rostoklaty č.p. 24, 281 71  Rostoklaty

 Spis.zn. 5066/11/ŽP/Pj str. 8

Jaroslava Machová, Rostoklaty č.p. 79, 281 71  Rostoklaty
Pozemkový fond ČR, územní pracoviště Kutná Hora, Benešova č.p. 97, 284 41  Kutná Hora
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábř. č.p. 390/42, 128 00  Nové Město-Praha 2

dotčené správní úřady
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp. org., IDDS: a6ejgmx
Ředitelství silnic a dálnic ČR, P.O.Box č.p. 12, 170 00  Praha 7
Zemědělská vodohospodářská správa, Územní pracoviště Hradec Králové, Kydlinovská č.p. 245, P.O.Box 374-Hradec Králové, 
503 01  Hradec Králové 16
MěÚ Český Brod, odbor dopravy, Arnošta z Pardubic č.p. 56, 282 24  Český Brod
Krajská hygienická stanice Praha, územní prac. Kolín, IDDS: hhcai8e
Hasičský záchranný sbor Střed. kraje, územní odbor Kolín, IDDS: xjjhpq3
Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy, IDDS: keebyyf
Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí, IDDS: keebyyf
ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy
Telefónica O2 Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2
NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9
Sloane Park Property Trust, a.s., IDDS: i2ngb27
Vodohospodářská společnost, Vrchlice-Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx
MERO ČR a.s., Veltruská č.p. 748, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1
Policie České republiky, KŘP Střed.kraje DI Kolín, Václavská č.p. 11, 280 02  Kolín 2
ČEPRO a.s., IDDS: hk3cdqj
RWE Distribuční služby s.r.o., IDDS: jnnyjs6


		2011-06-20T13:15:15+0200
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




